11.12.23 Поступление на счет №1712 от 
11.12.2023 322 159,15

Rulaje pe perioada 12 886 365,52 12 564 206,13 Rulaje pe perioada
Sold final la data 12.02.2025 322 159,39 Sold final

Conform datelor PRO EX 2005 SRL
la 12.02.2025 datoria în folosul PRO EX 2005 SRL 322 159,39 MDL (Trei sute douăzeci şi 
două mii una sută cincizeci şi nouă lei 39 bani)

De la PRO EX 2005 SRL De la MINISTERUL SANATATII SEC. CENTRU AL REPUBLICII MOLDOVA
IDNO 1002600004948 IDNO 1007601000791
mun. Chisinau, str. Cuza Voda, № 21/1, ap. 12 mun. Chisinau, str. Vasile Alexandri nr.2
c/d MD53MO2224ASV56125827100 in banca OTP